
ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО 

СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ  10.10.2024. 
 

 

№ 

П\

П 

Фамилия Имя Время 

старта 

Время 

финиша 

Итого

вое 

время 

Кол–

во 

КП 

Всего 

КП 

Место 

Старшая группа 2007-2009 год рождения (контрольное время 20 мин.) 
Девушки 

1.  Кулик Снежана 00:00:00 00:23:27 23:27 30-6 24 III 

2.  Мурцева Дарья 00:02:00 00:28:40 26:40 57-13 44 I 

3.  Ожигина Дарина 00:04:00 00:30:29 26:29 50-12 38 II 

Юноши 

4.  Рязанцев Артем 

(КСШ) 

00:06:00 00:27:07 21:07 24-2 22  

5.  Комаров Константин 

(КСШ) 

00:08:00 00:29:35 21:35 24-3 21  

6.  Виноградов Иван 

(КСШ) 

00:10:00 00:28:53 18:53 24 24 III 

7.  Канюшкин Андрей 00:12:00 00:40:20 28:20 72-16 56 II 

8.  Тюмин Никита 00:14:00 00:37:58 23:58 20-7 13  

9.  Кукушкин Даниил 00:16:00 00:43:14 27:14 31-14 17  

10.  Матюшкин Егор 00:18:00 00:40:20 22:20 64-4 60 I 

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         

26.         

27.         

28.         

29.         

30.         

Главный судья соревнований:                                                    Токарев Д.А. 

 

                                                 



ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО 

СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ  10.10.2024. 
 

№ 

П\

П 

Фамилия Имя Время 

старта 

Время 

финиша 

Итого

вое 

время 

Кол–

во 

КП 

Всего 

КП 

Место 

Средняя группа 2010-2011 год рождения (контрольное время 30 мин.) 
Юноши 

1.  Абрамов Кирилл 00:20:00 00:49:30 29:30 42 42 III 

2.  Молодин Антон 

(КСШ) 

00:22:00 00:48:03 26:03 35 35  

3.  Волков Олег (КСШ) 00:24:00 00:48:02 22:02 35 35  

4.  Рогожкин Александр 00:26:00 00:31:16 31:16 44-2 42  

5.  Мурцев Егор 00:28:00 00:58:17 30:17 57 42 II 

6.  Полубенцев Ярослав 00:30:00 00:58:19 28:19 57 57 I 

Девушки 

7.  Мыцык Диана (КСШ) 00:32:00 01:06:40 34:40 24-9 15  

8.  Ковальчук Варвара 

(КСШ) 

00:34:00 00:57:24 23:24 3 3  

9.  Беляева Варвара 00:36:00 01:15:10 39:10 50-18 32 II 

10.  Захарова Анастасия 00:40:00 01:15:06 37:06 43-14 29 III 

11.  Чистякова Екатерина 00:42:00 01:05:28 25:28 18 18  

12.  Шерстнева Дарья 00:44:00 01:13:53 31:42 17-3 14  

13.  Камина Дарья 00:44:00 01:13:36 29:36 34 34 III 

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         

21.         

22.         

23.         

24.         

25.         

26.         

27.         

28.         

29.         

30.         

31.         

 

 

 

 

Главный судья соревнований:                                                    Токарев Д.А.   



ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО 

СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ  10.10.2024. 
 

№ 

П\

П 

Фамилия Имя Время 

старта 

Время 

финиша 

Итого

вое 

время 

Кол–

во 

КП 

Всего 

КП 

Место 

Средняя группа 2012 год рождения и младше (контрольное время 30 мин.) 
Девушки 

1.  Абрамова Ксения 00:46:00 01:23:25 37:25 62-14 48 II 

2.  Денисова Василиса 00:48:00 01:23:35 35:35 62-10 52 I 

3.  Тябина Елизавета 00:50:00 01:23:25 33:25 51-6 45 III 

4.  Иванова Евгения 00:52:00 01:19:42 27:42 21 21  

5.  Богданова Анна 00:54:00 01:24:18 30:18 31 31  

6.  Белова Таисия 00:56:00 01:24:00 28:00 24 24  

7.  Брусова Ксения 00:58:00 01:19:42 21:42 6 6  

Юноши 

8.  Хутняк Артем 01:00:00 01:37:14 37:14 22-14 8  

9.  Назаров Артем 01:02:00 01:30:27 28:27 24 24  

10.  Михайлов Егор 01:04:00 01:23:53 19:53 3 3  

11.  Яковлев Иван 01:06:00 01:24:00 22:00 3 3  

12.  Окунев Алексей 01:08:00 01:42:39 34:39 46-9 37  

13.  Смирнов Семен 01:10:00 01:42:14 32:14 14-4 10  

14.  Наумов Максим 01:12:00 01:42:14 30:14 46 46 III 

15.  Пантин Иван 01:14:00 01:42:29 28:29 44 44  

16.  Рязанцев Виталий 

(КСШ) 

01:16:00 01:44:30 28:30 22 22  

17.  Васильев Лев (КСШ) 01:18:00 01:44:24 26:24 30 30  

18.  Тамеев Никита 01:20:00 01:41:17 21:17 22 22  

19.  Бомкин Иван 01:22:00 01:41:10 19:10 20 20  

20.  Ожигин Ярослав 01:24:00 01:57:48 33:48 38-7 31  

21.  Барашков Никита 01:26:00 01:48:27 22:27 6 6  

22.  Маломахов Арсений 01:28:00 02:03:27 35:27 43-10 33  

23.  Старостин Тимофей 01:30:00 02:04:23 34:23 67-8 59 II 

24.  Ермошин Егор 01:32:00 02:04:23 32:23 67-4 63 I 

25.         

26.         

27.         

28.         

29.         

30.         

31.         

32.         

 

Главный судья соревнований:                                                    Токарев Д.А.   

 

 

 


