## ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 10.10.2024.

No	Фамилия Имя	Время	Время	Итого	Кол-	Всего	Место			
$\Pi \setminus$		старта	финиша	вое	во	КП				
Π				время	КП					
	Старшая группа 2007-2009 год рождения (контрольное время 20 мин.)									
Девушки										
1.	Кулик Снежана	00:00:00	00:23:27	23:27	30-6	24	III			
2.	Мурцева Дарья	00:02:00	00:28:40	26:40	57-13	44	I			
<b>3.</b>	Ожигина Дарина	00:04:00	00:30:29	26:29	50-12	38	II			
	Юноши									
4.	Рязанцев Артем (КСШ)	00:06:00	00:27:07	21:07	24-2	22				
5.	Комаров Константин (КСШ)	00:88:00	00:29:35	21:35	24-3	21				
6.	Виноградов Иван (КСШ)	00:10:00	00:28:53	18:53	24	24	III			
7.	Канюшкин Андрей	00:12:00	00:40:20	28:20	72-16	56	II			
8.	Тюмин Никита	00:14:00	00:37:58	23:58	20-7	13				
9.	Кукушкин Даниил	00:16:00	00:43:14	27:14	31-14	17				
10.	Матюшкин Егор	00:18:00	00:40:20	22:20	64-4	60	I			
11.										
<b>12.</b>										
13.										
14.										
15.										
16.										
17.										
18.										
19.										
20.										
21.										
22.										
23.										
24.										
25.										
26.										
27.										
28.										
29.										
<b>30.</b>										

Главный судья соревнований:

Токарев Д.А.

## ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 10.10.2024.

No	Фамилия Имя	Время	Время	Итого	Кол-	Всего	Место		
Π\		старта	финиша	вое	во	КП			
П				время	КП				
	Средняя группа 2010-2011 год рождения (контрольное время 30 мин.)								
	Юноши								
1.	Абрамов Кирилл	00:20:00	00:49:30	29:30	42	42	III		
2.	Молодин Антон (КСШ)	00:22:00	00:48:03	26:03	35	35			
3.	Волков Олег (КСШ)	00:24:00	00:48:02	22:02	35	35			
4.	Рогожкин Александр	00:26:00	00:31:16	31:16	44-2	42			
5.	Мурцев Егор	00:28:00	00:58:17	30:17	57	42	II		
6.	Полубенцев Ярослав	00:30:00	00:58:19	28:19	57	57	I		
	Девушки								
7.	Мыцык Диана (КСШ)	00:32:00	01:06:40	34:40	24-9	15			
8.	Ковальчук Варвара (КСШ)	00:34:00	00:57:24	23:24	3	3			
9.	Беляева Варвара	00:36:00	01:15:10	39:10	50-18	32	II		
10.	Захарова Анастасия	00:40:00	01:15:06	37:06	43-14	29	III		
11.	Чистякова Екатерина	00:42:00	01:05:28	25:28	18	18			
<b>12.</b>	Шерстнева Дарья	00:44:00	01:13:53	31:42	17-3	14			
13.	Камина Дарья	00:44:00	01:13:36	29:36	34	34	III		
14.									
<b>15.</b>									
16.									
17.									
18.									
19.									
20.									
21.									
22.									
23.									
24.									
<b>25.</b>									
26. 27.									
28.									
29.									
30.									
31.									
J1.									

## ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 10.10.2024.

N₂	Фамилия Имя	Время	Время	Итого	Кол-	Всего	Место	
Π\		старта	финиша	вое	во	КП		
П		•	•	время	КП			
	Средняя группа 2012 год рождения и младше (контрольное время 30 мин.)							
Девушки								
1.	Абрамова Ксения	00:46:00	01:23:25	37:25	62-14	48	II	
2.	Денисова Василиса	00:48:00	01:23:35	35:35	62-10	52	I	
3.	Тябина Елизавета	00:50:00	01:23:25	33:25	51-6	45	III	
4.	Иванова Евгения	00:52:00	01:19:42	27:42	21	21		
5.	Богданова Анна	00:54:00	01:24:18	30:18	31	31		
6.	Белова Таисия	00:56:00	01:24:00	28:00	24	24		
7.	Брусова Ксения	00:58:00	01:19:42	21:42	6	6		
			Юнои	ıu				
8.	Хутняк Артем	01:00:00	01:37:14	37:14	22-14	8		
9.	Назаров Артем	01:02:00	01:30:27	28:27	24	24		
10.	Михайлов Егор	01:04:00	01:23:53	19:53	3	3		
11.	Яковлев Иван	01:06:00	01:24:00	22:00	3	3		
12.	Окунев Алексей	01:08:00	01:42:39	34:39	46-9	37		
13.	Смирнов Семен	01:10:00	01:42:14	32:14	14-4	10		
14.	Наумов Максим	01:12:00	01:42:14	30:14	46	46	III	
<b>15.</b>	Пантин Иван	01:14:00	01:42:29	28:29	44	44		
16.	Рязанцев Виталий (КСШ)	01:16:00	01:44:30	28:30	22	22		
17.	Васильев Лев (КСШ)	01:18:00	01:44:24	26:24	30	30		
18.	Тамеев Никита	01:20:00	01:41:17	21:17	22	22		
19.	Бомкин Иван	01:22:00	01:41:10	19:10	20	20		
20.	Ожигин Ярослав	01:24:00	01:57:48	33:48	38-7	31		
21.	Барашков Никита	01:26:00	01:48:27	22:27	6	6		
22.	Маломахов Арсений	01:28:00	02:03:27	35:27	43-10	33		
23.	Старостин Тимофей	01:30:00	02:04:23	34:23	67-8	59	II	
24.	Ермошин Егор	01:32:00	02:04:23	32:23	67-4	63	I	
25.								
26.								
27.								
28.								
29.								
30.								
31.	_							
32.								

Главный судья соревнований: